ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить академика РАН Ракитского В.Н. от обязанностей

председателя Экспертной комиссии по присуждению золотой медали имени

Ф.Ф. Эрисмана по собственному желанию.

2. Утвердить академика РАН Разумова Александра Николаевича

председателем Экспертной комиссии по присуждению золотой медали имени

Ф.Ф. Эрисмана.

Москва
11 октября 2022 г. № 231

Об утверждении председателя
Экспертной комиссии по
присуждению золотой медали имени
Ф.Ф. Эрисмана (представление бюро
Отделения медицинских наук)